
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD 
Bando di gara 

SEZIONE I I.1) Stazione appaltante: Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord, Via Lupoli n. 27 - 
80027 Frattamaggiore (NA); Italia; provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it - 
provveditorato@aslnapoli2nord.it -  
SEZIONE II II.1.4) Oggetto: “materiale protesico e monouso per chirurgia oculistica” occorrente a 
questa Asl Napoli 2 Nord. Le specifiche tecniche del servizio oggetto della gara di cui trattasi sono 
riportate nel Capitolato Speciale d’appalto disponibile e reperibile sul sito internet 
www.aslnapoli2nord.it. II.1.5) Valore, IVA esclusa: € 933.109,50; Fornitura suddivisa in 54 lotti; 
lotto 1 € 3570,00; lotto 2 € 4200,00; lotto 3 € 5850,00; lotto 4 € 73500,00; lotto 5 € 4050,00; lotto 6 
€ 7800,00; lotto 7 € 142500,00; lotto 8 € 48000,00; lotto 9 € 12600,00; lotto 10 € 18000,00; lotto 11 
€ 117000,00; lotto 12 € 6900,00; lotto 13 € 11700,00; lotto 14 € 10500,00; lotto 15 € 18390,00; 
lotto 16 € 11700,00; lotto 17 € 37800,00; lotto 18 € 1740,00; lotto 19 € 24000,00; lotto 20 € 
9000,00; lotto 21 € 12000,00; lotto 22 € 12720,00; lotto 23 € 3150,00; lotto 24 € 4050,00; lotto 25 € 
5670,00; lotto 26 € 24000,00; lotto 27 € 10725,00; lotto 28 € 22500,00; lotto 29 € 12000,00; lotto 
30 € 18000,00; lotto 31 € 29910,00; lotto 32 € 24000,00; lotto 33 € 29100,00; lotto 34 € 4200,00; 
lotto 35 € 17220,00; lotto 36 € 19800,00; lotto 37 € 9900,00; lotto 38 € 6000,00; lotto 39 € 270,00; 
lotto 40 € 10500,00; lotto 41 € 10230,00; lotto 42 € 900,00; lotto 43 € 2400,00; lotto 44 € 300,00; 
lotto 45 € 855,00; lotto 46 € 6600,00; lotto 47 € 1500,00; lotto 48 € 21450,00; lotto 49 € 10425,00; 
lotto 50 € 2400,00; lotto 51 € 11250,00; lotto 52 € 2137,50; lotto 53 € 3480; lotto 54 € 14667,00; 
II.2.5) Aggiudicazione: prezzo più basso. II.2.7) Durata: mesi: 36. 
SEZIONE IV IV.1.1) Procedura aperta.  
IV.2.2) Termine ricezione offerte: 09.11.2018 ore 12.00;  
SEZIONE VI VI.3) Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale 
disponibile su: www.aslnapoli2nord.it - VI.5) Invio alla GUUE: 25.09.2018.  
Il R.U.P. - dott. Aniello Di Costanzo  
Il direttore U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi - dott.ssa Marcella Abbate 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018


	BURC n. 75 del  15 Ottobre 2018

